UNIONE TERRED’ACQUA - DATI RELATIVI Al PREMI ANNO 2018 — ART. 20 C. 1 D.Lgs. 33/2013

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE ANNO 2018

Tipologia di contratto

Ammontare
complessivo dei premi
collegati alla
performance stanziati

Ammontare
complessivo dei premi
effettivamente
distribuiti

n. dipendenti

Entita del premio
mediamente
conseguibile dal

personale titolare di

P.

0. e personale non
dirigenziale

Posizioni Organizzative

€ 17.545,13

€16.777,69

7

€

2.506,45

Personale dipendente
fino alla cat. D

€ 87.127,52

€ 81.075,18

81

€

1.075,65

Personale dipendente
fino alla cat. D (progetto
PM1)

€ 1.900,00

€ 1.900,00

11

172,73

Personale dipendente
fino alla cat. D (progetto
PM2)

€ 700,00

€ 700,00

100,00

Personale dipendente
fino alla cat. D (progetto
PM3)

€ 1.600,00

€ 1.600,00

16

100,00

Personale dipendente
fino alla cat. D (progetto
PM4)

€ 800,00

€ 800,00

200,00

Personale dipendente
fino alla cat. D (progetto
PM5)

€ 10.000,00

€ 10.000,00

50

200,00




	ammontare complessivo premi

