UNIONE TERRED'ACQUA - DATI RELATIVI AI PREMI ANNO 2018 - ART. 20 C. 1 D.Lgs. 33/2013

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE ANNO 2018					
Tipologia di contratto	Ammontare complessivo dei premi collegati alla performance stanziati	Ammontare complessivo dei premi effettivamente distribuiti	n. dipendenti	Entità del premio mediamente conseguibile dal personale titolare di P.O. e personale non dirigenziale	
Posizioni Organizzative	€ 17.545,13	€ 16.777,69	7	€	2.506,45
Personale dipendente fino alla cat. D	€ 87.127,52	€ 81.075,18	81	€	1.075,65
Personale dipendente fino alla cat. D (progetto PM1)	€ 1.900,00	€ 1.900,00	11	€	172,73
Personale dipendente fino alla cat. D (progetto PM2)	€ 700,00	€ 700,00	7	€	100,00
Personale dipendente fino alla cat. D (progetto PM3)	€ 1.600,00	€ 1.600,00	16	€	100,00
Personale dipendente fino alla cat. D (progetto PM4)	€ 800,00	€ 800,00	4	€	200,00
Personale dipendente fino alla cat. D (progetto PM5)	€ 10.000,00	€ 10.000,00	50	€	200,00